
วันท่ี เลขท่ี

1 0733542000292 หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ ค่าบริการเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,400.00            28/6/2567 IV0670914 1
(มิ.ย.67)

2 0107544000043 บริษัท โฮมโปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด ค่าวัสดไฟฟ้า 875.00              24/06/2567 239819 1
(มหาชน)

3 173990085198 นายอาทิตย์ แซ่ล้ิม ค่าจ้างเหมาจัดนิทรรศกาล 4,600.00            21/05/2567 03389 3
4 0105536080112 บริษัท บางจาก กรีนเนท จ ากัด วัสดุน้ ามันเช้ือเพลิง 16,780.00          20/5/2567 SOA-0000251 1

(รอบท่ี 1-31 พฤาภาคม 2566) 31/5/2567 SOA-0000253
5 0107537000521 บริษัท สยามแม็คโคร จ ากัด (มหาชน) ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 4,946.00            16/07/2567 019501398001 1
6 1101401523789 นายธนพล รุ่งมณีพิพัฒน์ ค่าจ้างก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ 166,000.00       31/07/2567 10/2567 1
7 1739900286695 นางสาวสุธาสิณี เอ้ียวถาวร จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,100.00            31/7/2567 จ.11/2567 1

(ก.ค.67)
8 1739901972797 นางสาวจิดาภา กลัดเล็ก จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,100.00            31/7/2567 จ.20/2567 1

(ก.ค.67)
9 3769900242708 นายกระแส อักโขพันธ์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,100.00            31/7/2567 จ.18/2567 1

(ก.ค.67)
10 1739900430281 นายมานพ ด้วงพูล จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,000.00            31/7/2567 จ.13/2567 1

(ก.ค.67)
11 5730190026256 นางสาวภัณฑิลาฒ์ หล าข า จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,900.00            31/7/2567 จ.14/2567 1

(ก.ค.67)
12 3101501001039 นายพงศ์ชัย รุ่งมณีพิพัฒน์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,600.00            31/7/2567 จ.15/2567 1

(ก.ค.67)

เหตุผลสนับสนุน
(7)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 4 ( เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2567 )

ส านักงานตรวจบัญชีสหกรณ์นครปฐม
เอกสารอ้างอิง (6)ล าดับ

ท่ี
(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี /
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)



วันท่ี เลขท่ี
เหตุผลสนับสนุน

(7)

เอกสารอ้างอิง (6)ล าดับ
ท่ี

(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี /
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

13 3730300883054 นายสวัสด์ิ ทิพย์สุมณฑา จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,700.00            31/7/2567 จ.17/2567 1
(ก.ค.67)

14 3730600348430 นายใหม่ สังข์สุข จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,900.00            31/7/2567 จ.16/2567 1
 (ก.ค.67)

15 379900070427 นายโอฬาร แสงอรุณ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,600.00            31/7/2567 จ.19/2567 1
(ก.ค.67)

16 0105536080112 บริษัท บางจาก กรีนเนท จ ากัด วัสดุน้ ามันเช้ือเพลิง 12,480.00          30/6/2567 SOA-0000262 1
(รอบท่ี 1-30 มิถุนายน 2566)

17 3730101087185 นายภาณุ โห้นา ค่าจัดจ้างท าตรายาง 1,200.00            14/8/2567 7/18 1

18 0733542000292 หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ ค่าบริการเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,400.00            31/7/2567 IV0671117 1
(ก.ค.67)

19 0105536080112 บริษัท บางจาก กรีนเนท จ ากัด วัสดุน้ ามันเช้ือเพลิง 15,010.00          31/7/2567 SOA-0000264 1
(รอบท่ี 1-31 กรกฎาคม 2567)

20 3730100977365 ไอที ไลฟ์ จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 24,550.00          14/8/2567 67-01324 1

21 1419900213984 นางสาวจุไรวรรณ เบญจธัญญลักษณ์ ค่าคอบแทนผู้ควบคุมงานก่อสร้าง 17,700.00          29/8/2567 - 1
โรงจอดรถยนต์

22 3160500420771 นางกัญญา ศรีจิตรพงศ์ ค่าตอบแทนคณะกรรมการก่อสร้าง 4,000.00            29/8/2567 - 1
โรงจอดรถยนต์

23 3100800838037 นายถิรวีร์ เทพไชย ค่าตอบแทนคณะกรรมการก่อสร้าง 5,000.00            29/8/2567 - 1
โรงจอดรถยนต์

24 1739900025638 นางสาวมาลี วันฤกษ์ ค่าตอบแทนคณะกรรมการก่อสร้าง 4,000.00            29/8/2567 - 1
โรงจอดรถยนต์



วันท่ี เลขท่ี
เหตุผลสนับสนุน

(7)

เอกสารอ้างอิง (6)ล าดับ
ท่ี

(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี /
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

25 3709800202160 แอน แอน นครปฐม ค่าจัดซ้ือวัสดุจัดกิจกรรม 1,550.00            5/8/2567 15/20 3

26 0733542000292 หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ ค่าบริการเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,400.00            28/6/2567 IV0670914 1
(มิ.ย.67)

27 173990085198 นายอาทิตย์ แซ่ล้ิม ค่าจ้างเหมาจัดนิทรรศกาล 4,600.00            23/07/2567 03402 3
28 1739900286695 นางสาวสุธาสิณี เอ้ียวถาวร จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,100.00            31/7/2567 จ.11/2567 1

(ส.ค.67)
29 1739901972797 นางสาวจิดาภา กลัดเล็ก จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,100.00            2/9/2567 จ.20/2567 1

(ส.ค.67)
30 3769900242708 นายกระแส อักโขพันธ์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,100.00            2/9/2567 จ.18/2567 1

(ส.ค.67)
31 1739900430281 นายมานพ ด้วงพูล จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,000.00            2/9/2567 จ.13/2567 1

(ส.ค.67)
32 5730190026256 นางสาวภัณฑิลาฒ์ หล าข า จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,900.00            2/9/2567 จ.14/2567 1

(ส.ค.67)
33 3101501001039 นายพงศ์ชัย รุ่งมณีพิพัฒน์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,600.00            31/7/2567 จ.15/2567 1

(ส.ค.67)
34 3730300883054 นายสวัสด์ิ ทิพย์สุมณฑา จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,700.00            2/9/2567 จ.17/2567 1

(ส.ค.67)
35 3730600348430 นายใหม่ สังข์สุข จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,900.00            2/9/2567 จ.16/2567 1

 (ส.ค.67)
36 379900070427 นายโอฬาร แสงอรุณ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,600.00            2/9/2567 จ.19/2567 1

(ส.ค.67)
37 173990085198 นายอาทิตย์ แซ่ล้ิม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,200.00            2/9/2567 จ.21/2567 1



วันท่ี เลขท่ี
เหตุผลสนับสนุน

(7)

เอกสารอ้างอิง (6)ล าดับ
ท่ี

(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี /
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

(ส.ค.67)
38 3730100171301 สหศึกษา ค่าจัดซ้ือวัสดุส านักงาน 280.00              26/8/2567 เล่มท่ี 374/เลขท่ี 15 1

40 0735518000018 บริษัทโตโยต้า นครปฐม จ ากัด ค่าซ่อมแซมและบ ารุงรักษา 6,196.37            2/9/2567 REP24-01484 1
(เลขทะเบียน กร 927 นฐ) 2/9/2567 REP24-01487
(เลขทะเบียน กท 5798 นฐ)

41 0733542000292 หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ ค่าบริการเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,400.00            30/8/2567 IV0671277 1
(ส.ค.67)

42 0105536080112 บริษัท บางจาก กรีนเนท จ ากัด วัสดุน้ ามันเช้ือเพลิง 20,113.00          29/8/2567 SOA-0000271 1
(รอบท่ี 1-31 สิงหาคม 2567)

43 0735535000021 บริษัทนครยนต์การยาง จ ากัด ค่าจัดจ้างเปล่ียนยางรถยนต์ 36,200.00          29/08/2567 IV6708073 1
ราชการ (กร 927 นฐ และ
กท 5798 นฐ)

28 1739900286695 นางสาวสุธาสิณี เอ้ียวถาวร จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,100.00            30/9/2567 จ.11/2567 1
(ก.ย.67)

29 1739901740772 นางสาวสิริลักษณ์ เปรมกมลธรรม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,100.00            30/9/2567 จ.22/2567 1
(ก.ย.67)

30 3769900242708 นายกระแส อักโขพันธ์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,100.00            30/9/2567 จ.18/2567 1
(ก.ย.67)

31 1739900430281 นายมานพ ด้วงพูล จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,000.00            30/9/2567 จ.13/2567 1
(ก.ย.67)

32 5730190026256 นางสาวภัณฑิลาฒ์ หล าข า จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,900.00            30/9/2567 จ.14/2567 1
(ก.ย.67)

33 3101501001039 นายพงศ์ชัย รุ่งมณีพิพัฒน์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,600.00            30/9/2567 จ.15/2567 1



วันท่ี เลขท่ี
เหตุผลสนับสนุน

(7)

เอกสารอ้างอิง (6)ล าดับ
ท่ี

(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี /
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

(ก.ย.67)
34 3730300883054 นายสวัสด์ิ ทิพย์สุมณฑา จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,700.00            30/9/2567 จ.17/2567 1

(ก.ย.67)
35 3730600348430 นายใหม่ สังข์สุข จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,900.00            30/9/2567 จ.16/2567 1

 (ก.ย.67)
36 379900070427 นายโอฬาร แสงอรุณ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 6,600.00            30/9/2567 จ.19/2567 1

(ก.ย.67)
37 173990085198 นายอาทิตย์ แซ่ล้ิม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 7,200.00            30/9/2567 จ.21/2567 1

(ก.ย.67)
38 0994000520816 สหกรณ์การเกษตรดอนตูม จ ากัด ค่าน้ าด่ืม (มิ.ย-ส.ค.67) 470.00              6/6/2567 671000001833 3

17/6/2567 671000001957
21/6/2567 671000002025
28/6/2567 671000002098
2/7/2567 671000002143

10/7/2567 671000002266
17/7/2567 671000002342
1/8/2567 671000002517
7/8/2567 671000002603

16/8/2567 671000002717
22/8/2567 671000002795

39 3730100977365 ไอที ไลฟ์ จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 840.00              11/9/1967 67-01690 1

40 3730100171301 สหศึกษา ค่าจัดซ้ือวัสดุส านักงาน 6,660.00            11/9/2567 เล่มท่ี 380/เลขท่ี 21 1



วันท่ี เลขท่ี
เหตุผลสนับสนุน

(7)

เอกสารอ้างอิง (6)ล าดับ
ท่ี

(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี /
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

41 3730100977365 ไอที ไลฟ์ จัดจัดจ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 880.00              20/9/2567 67-01002 1

42 1769900389915 นายสหรัตน์ อรัญรักษ์ ค่าจัดจ้างเหมาซ่อมแซมท่อน้ าท้ิง 3,000.00            23/09/2567 01/0149 1
ห้องน้ าช้ัน 2 บ้านพักส านักงาน

43 0994000520816 สหกรณ์การเกษตรดอนตูม จ ากัด ค่าน้ าด่ืม (ก.ย.67) 150.00              5/9/2567 671000002987 3
11/9/2567 671000003078
20/9/2567 671000003213

44 3730101087185 นายภาณุ โห้นา ค่าจัดจ้างท าตรายาง 330.00              23/9/2567 7/20 1
45 0733542000292 หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ ค่าบริการเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,400.00            23/9/2567 IV0671393 1

(ก.ย.67)
46 0105536080112 บริษัท บางจาก กรีนเนท จ ากัด วัสดุน้ ามันเช้ือเพลิง 12,920.00          21/9/2567 SOA-0000274 1

(รอบท่ี 1-30 กันยายน 2567)
รวมท้ังส้ิน 583,730.37       


